平成 28年２月 12日

各 位

会 社 名 株式会社 三 陽 商 会

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

杉浦 昌彦

（コード番号 8011 東証第一部）

問合せ先 広報・宣伝室 広報担当課長

菅原 久典

ＴＥＬ（03）6380‐5055（直通）

本社新別館ビル建設のお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

                         記

1．建設の目的

当社グループは長期的なビジョンとして、本社ビルを中心に新宿区本塩町地区に業務・機能の集約を図って

まいります。そのような中、今般、本社新別館ビル（仮称 本社アネックスビル、平成 30年 2月竣工予定）を

本社隣接地に建設し、現在賃借中の九段ファーストプレイスビルから移転・入居を行うことを決定いたしまし

た。

建設にあたり、耐震性や省エネを考慮しつつ、社員に豊かな発想と闊達なコミュニケーションを可能とする

働きやすい仕事環境を提供してまいります。

より一層、お客様にご支持いただける企業に発展していくための拠点として有効に活用してまいります。

２．建物の概要

 （1）名称   （仮称）本社アネックスビル

（2）所在地     東京都新宿区本塩町 20

（3）敷地面積   2,208.88㎡

（4）延床面積   6,750.31㎡

（5）階数        地上 10階

（6）投資額   約 25億円

（7）竣工    平成 30年２月（予定）

（8）設計・施工 前田建設工業株式会社

３．業績に与える影響

  本件による今期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上

15083
FASF会員マーク